V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г.Южа

Об утверждении графика приема избирателей депутатами
Совета Южског-о муниципального района на III квартал 2020 года

На основании Устава Южского муниципального района, Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

- утвердить график приема избирателей депутатами Совета Южского
муниципального района на III квартал 2020 года (прилагается).

Председатель Совета
Южского муниципального район: Е.А. Муратова

График приема избирателей депутатами Совета Ю жского
муниципального района на III  квартал 2020 года

№
п/п Ф.И.О.

П рием избирателей
М есто приема

дата время

1. Баранов А. А. 30.07.2020 15.00-17-00
Совет Южского муниципального

района

2. Барсуков В.Е. 10.09.2020 15.00-17-00
Совет Южского муниципального

района

3. Рожкова Н.Н. 13.08.2020 15.00-17-00 Совет Южского муниципального
района

4. Мустафаев Н.М. 03.09.2020 15.00-17-00 Администрация Новоклязьминского
сельского поселения

5. Пимкина Н.Г. 20.08.2020 15.00-17-00
Администрация

Новоклязьминского сельского
поселения в с.Моста

6. Головкин А.Н. 13.08.2020
15.00-17-00 Администрация Холуйского

сельского поселения

7. Разорёнова М. А. 10.09.2020
15.00-17-00 Администрация Холуйского

сельского поселения

8. Мощеев Б.В. 17.09.2020
15.00-17-00 Администрация Холуйского

сельского поселения

9. Биданец К.Н.
30.07.2020 15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения в
с.Мугреевский

10. Жижин А.В. 03.09.2020
15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения

11. Баркарь П.П. 06.08.2020
15.00-17-00 Администрация Мугреево-

Никольского сельского поселения

12. Смирнова Е.В. 03.09.2020
15.00-17-00 Администрация Мугреево-

Никольского сельского поселения

13. Амашов А.Н. 06.08.2020
15.00-17-00 Администрация Мугреево-

Никольского сельского поселения

14. Колесова О.А.
30.07.2020 15.00-17-00 Администрация Хотимльского

сельского поселения

15. Андреенков А. А. 20.08.2020
15.00-17-00 Администрация Хотимльского

сельского поселения

16. Гордеева Е.Р. 03.09.2020
15.00-17-00 Администрация Хотимльского

сельского поселения

17. Зубакова М.В. 27.08.2020
15.00-17-00 Администрация Талицко-

Мугреевского сельского поселения